Врз основа на член 52 од Статутот на КАПИТАЛ БАНКА АД  Скопје, а во врска со член 86 од Законот за банки,  Собранието на акционери на Банката, на седницата одржана на 31.05.2016 година, донесе
Предлог О Д Л У К А
за усвојување на Извештајот на Друштвото за ревизија 
заедно со писмено мислење од страна на Надзорниот одбор на Банката
Член 1
Се усвојува Извештајот на Друштвото за ревизија на Капитал Банка АД Скопје за 2015 година, заедно со писмено мислење од страна на Надзорниот одбор на Банката.
Член 2
Извештајот на Друштвото за ревизија, заедно со писменото  мислење од страна на Надзорниот одбор на Банката е составен дел на оваа Одлука.
Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето.
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